


36 1 414197 EL-MOTOR ENGINE

35 1 414196 DÆKSEL OLIEPUMPE LID

34 1 90100662 STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ STEEL NUT M8 FZ

39 2 414199 STANG LANG ROD

38 2 414198 STANG KORT ROD

37 12 90102918 STÅLBOLT 8.8 M8X55 STEEL BOLT M8X55

33 1 90102913 STÅLBOLT M8X30 STEEL BOLT M8X30

29 3 90102913 STÅLBOLT M8X30 STEEL BOLT M8X30

28 1 414194 LEDNING MED STIK CABLE

27 8 296006 PLADESKRUE MED SPIDS 
M2.9X16

PLATE SCREW M2.9X16

32 2 414195 O-RING O-RING

31 13 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

30 9 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

49 1 414209 SOKKEL BASE

48 1 414208 SKRUE SCREW

47 1 414207 FJEDER SPRING

50 2 414210 BØS BUSHING

46 1 414206 DÆKSEL OLIEPUMPE FOR LID

42 1 414202 STEL CHASSIS

41 4 414201 FORLÆNGER EXTENSION

40 2 414200 CHASSIS CHASSIS

45 1 414205 O-RING O-RING

44 1 414204 BRÆNDEFREMFØRER LOGPUSHER

43 2 414203 GLIDEPLADE SLIDING PLATE

9 1 414177 CYLINDERHUS CYLINDERHOUSING

8 1 414176 STEMPELRING PISTON RING

7 1 414175 O-RING O-RING

12 1 414180 PAKNING GASKET

11 1 414179 O-RING O-RING

10 1 414178 OLIEPIND OIL DIPSTICK

3 1 414171 STEMPESTANG PISTON

2 4 414170 MØTRIK TYND M14 NUT M14

1 2 414169 MØTRIK M14 NUT M14

6 1 414174 STEMPEL PISTON

5 1 414173 O-RING O-RING

4 1 414172 FJEDER SPRING

13 1 414181 O-RING O-RING

23 1 414190 SKIVE WASHER

22 1 414189 MØTRIK M8 NUT M8

21 1 414188 KONTAKT SWITCH

26 1 414193 DÆKSEL LID

25 1 414192 STØVDÆKSEL DUST CAP

24 1 414191 KONDENSATOR CAPACITOR

16 4 414184 BOLT BOLT

15 1 414183 CYLINDERDÆKSEL LID

14 1 414182 LUFTSKRUE M3X10 SCREW M3X10

20 1 414187 KNAP BUTTON

19 1 414186 STØVDÆKSEL DUST CAP

17+18 1 414185 FOD SÆT SUPPORT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



60 1 90102195 FJEDERSKIVE M6 FZ SPRING COLLAR M6 FZ

59 2 90102309 PLANSKIVE 6,5X16,0X1 M6 - 
6.5X16.0X1 FZ

FACE PLATE M6 - 6.5X16.0X1 
FZ

58 1 414216 PLADE PLATE

61 1 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

64 4 90100663 STÅLMØTRIK 8.8 M10 FZ STEEL NUT M10 FZ

63 1 414217 SKÆRM GUARD

62 1 90102881 STÅLBOLT 8.8 M6X12 FZ STEEL BOLT M6X12 FZ

57 2 414215 HJUL WHEEL

53 1 90100572 TOPMØTRIK 8.8 M6 FZ CAP NUT M6 FZ

52 4 414212 GREB HANDLE

51 2 414211 AKSEL SHAFT

56 2 414214 AKSEL SHAFT

55 2 414213 NAVKAPSEL HUB CAP

54 2 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




